
Pamíru 
17-/ú"nn vn'‹/€7F... 

SERVISNÍ SMLOUVA 

Název: 
Dodavatel: 

PAMIRO team s.r.o. 

Adresa." Palackého nám. 1600 
665 01 Rosice u Brna 
Telefon."_ 
IC: 27739121 
DIČ; CZ27739121 
Odpovědný: żáı‹ Jaroslav 

Zákazník: 
Název: Městské muzeum a galerie Břeclav, 

příspěvková organizace 
Adresa." Dukelských hrdinů 2747/48 
690 02 Břeclav 
Telefon." _ 
leč.' 60680920 
DIČ." CZ60680920 
Odpovědný: lng. Petr Dlouhý 

Dodavatel a níže podepsaný zákazník ujednala, že firma Pamíro team s.r.o. bude zajišťovat dobrý stav níže 

uvedené konfigurace přístroje 8 bude dodá vat pro tento přístroj specífické spotřební mateıíáfy dle dáte uvedených 
podmínek. 

-‹ 

Pňsfroje Výrobní číslo Minimální měsíční paušál 
Kopírovací stroj Bizhub C368 A7PU021004777 W ì 

Do jedné kopie je započitáno: 
ı ı  -ı 

l l 
l 

l 

l 

ANO NE Poznámka 
Toner ANO 
Fotováłoc ANO 
Startem ANO 
Dopravné, cestovné ANO 
Servis ANO 
Náhradní diy ANO 
Papír ANO 
Další ujednání: 
Cena za barevnou kopii 

Cena za čem obilou kopii 

Cena za lis! papíru A4/B+ 

0,90 Kč bez DPH 
0, 12 Kč bez DPH 
0,17 Kč bez DPH 

Stroj umístěn na adrese: shodná S fakturační 

Tato smlouva, jakož ipodminky uvedené na druhé straně smlouvy byly řádné přečteny a na důkaz souhlasu 

S touto smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami pñpojuji účastníci svoje vłastnoručni podpisy. 

Datum: 12. 07. 2021 
_:- 

‹:=JD 
Mčsıskê muzeum a gderic Břeclav, 

příspěvková organizace 

ddl. Dukelských hrdinů 2747/-ia, 

69002 Břeclav 
IC; 60680920, DIČ: CZ60680920 2. 

Raziťko a podpis doda Datele Razirko podpis zákazníka 



Všeobecné podmínky Servisní smlouvy 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem telo smlouvy je udržování výše označeného kopírovacího přístroje v bezvadném stavu a poskytování spotřebního 

materiálu. Dodavatel poskytuje služby podle této smlouvy pouze na území České republiky. Smlouva se považuje za 

uzavřenou, je-li podepsaná oprávněnou osobou ze strany dodavatele 8 zákazníka. 

2. Používání stroje 
Ob sfuhujicı persona! je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Dodavatel si vyhrazuje prá Vo vyúćtovał kłienfovi veškeré 

výkony, jejichž poskytnutí bude nezbytné následkem nedodržení příslušných ujednání a pokynů obsłuhujicím personálem. 

3. Ceny 
Všechny ve smlouvě uvedené ceny se rozumí bez dané. ke kterým bude pñpoćłena příslušná daň podle daňových předpisů 
platných v době uskurećnëného daňového plnění. 

4. Platební podmínky 
Zákazníkovi budou jedenkrát měsíčně vyúčtovány celkové náklady. tj. počet zhotovených kopii krát paušál za jednu kopii. 

Faktury budou vystaveny se splatnosti 10 dni. Pro přepad. že zákazník bude S platbami v prodlení, bude mu fakturována 
smluvní pokuta ve výši 005% Z dlužná částky za každý den Z prodlení 

5. Smluvní lhůty 

Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců S výpovědní lhůtou 1 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet 1. den následujícího 

kalendářního měsíce po doručení výpovědí. 

6. Povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje prostřednictvím svého servisního střediska svým nákladem provádět servis a údržbu kopímvacího stroje 

a dodávat nájemci pro kopírovací stroj náhradní diy a spotřební materíáí (viz tabulka na přední straně). 

První servisní zásah bude proveden nejpozdeji do dvanácti hodin od nahlášení závady, pokut nebude provedena oprava stroje 

do 30. hodin od nahlášení bude okamžité DUSRWM náhradní stroj podobna konfigurace a parametr na dobu opravy. 

v ceně servisu jsou veškeré díly stroje, spotřební materiál a náklady servisního technika (viz seznam na přední straně). 
Dodavateíje oprávněn požadovat přístup ke kopímvacímu stroji za úóeíem kontroly, zda 101 nájemce užívá řádným způsobem, 

a za účelem zjištění stavu počítadla na koplrovacím stroji. 

7. Ostatní 

Změnu msta umístění přístroje je třeba oznámit dodavateli předem písemné. Výlohy spojené se změnou umístění přístroje 

hradí zákazník. Případné Škody, které vzniknou klientovi na přístroji v důsledku transportu přístroje kiíentem, nekryje tato 
smlouva. Jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiírn formátu A4, oboustranná kopie A4 sa rovná dvěma kopiím A4. Pro 

kopírovací stroje je uváděna spotřeba na formát A4 pa 7 % koncentraci barvy. 
Odpočet stavu kopíije prováděn jednou měsíčně (k 30. dní) nahlášením stavu počítadel 

Smluvní pokuta při nedodržení servisního termínu die bodu 6. ze strany dodavatele, líni 0, 1% Z obratu fakturované částky za 
předešlý mesic za každý den prodlení opravy. 

8. Předčasné ukončen! 
Dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby jeje platnosti, jestliže zákazník nedodržuje smluvní 

ujednání a ani nereaguje na příslušné upomfnky během poskytnuté další 14 dennl lhůty. 

9. Závěrečná ustanovení 
Každá změna nebo doplněk této smlouvy vyžaduje samostatné písemné ujednání. Na otázky výslovně neupravené touto 
smlouvou plat ustanovení občanského zákoníku. Neplatnost jednotlivých ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost 
celé smlouvy. 



Pamíre 
Zápůjční protokol 

Firma ." Pamíro team s.r.o. zapùjćuje zařízení: 

Označení." Kusů 1 

Kopůˇovací stroj Bizhub C368 
Výr. číslo: A7PU021004777 

za úplalufírmě: Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 
Uvedená arma jej nesmí bez výslovného svolení zapùjčovatele přemísťovat, zapůjčovat další firmé - 
osobě. 
Se zapùjćeným zařízením je nutné zacházet tak, aby nedošlo k žádnému vnějšímu ani vnitřnímu 
poškození či znehodnocení. 

Odpovědnost za ztrátu, Škody vzniklé neodbornou manipulací, Z nedbalosti, cizím zavlnénlm, živelnou 
událost! nebo nesprávným umlstěnlm nese - Městské muzeum a galerie Břeclav, 
příspěvková organizace 
Současné souhlasím S přefakturace' nákladů na tisk a kopie dohodnuté v servisní smlouvě. 

Zařízení zůstává po celou dobu zápůjčky majetkem firmy Pamiro team s.r.o. 

Platba za pronájem stroje: 758,- bez DPH / měsíčně 

Výše uvedené zařízení se zapůjčuje na dobu: 

Cena za instalaci, dopravu (jednorázová položka): 3.000,- Kč bez DPH 

60 měsíců 

Datum: 
12. 07. 2021 

Počet kopií: Černá 

barva 

9747 

22249 

Pomp 
44 :áé-fl7f " I 

PaMıľtø' lfläľfl 5 I O ,ha 

Palackëhfl nám q~Ĺ00 

na M Rosa: 

0 

._c::ı cs: 
Městské muzeum a galerie Bteclav, 
pflspëvková organizfiü 

øiflıı. Dnhøıż-.k$'=*\ hrdina ve -aa, 
690 OQ Břeclav 
za 60680920, DIČ: cz60680920 :L 

Podpis." Jaroslav Žák Podpis." zákazník 



1. Všeobecné podminky zápůjćniho protokolu 

1. Předmět smlouvy, záloha 
1 .1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodal zákazníkovi spotřební matønfáı 

(dáte jen "zboží"), uvedené na přední straně této smlouvy a zákazník se 
za něj prodávajícímu dohodnutou zálohu stanovenou na přední .straně smlouvy. 

nebo přístroje, popř. jejich soubory 
zavazuje předmět koupě převzít 8 zaplatit 

2. 

2. 2. 

Platební podmínky 
2. 1. Zákazník je povinen převzít dodávku na místě a ve lhůtě sjednané v této smlouvě a zaplatit dodavateli řádně a včas 

dohodnutou zálohu dle smlouvy. 
Právo na zaplacení zálohy vzniká dodavateli podpisem smlouvy a záloha je splatná ihned po doručení faktury, není-tí 
dohodnuto jinak. 
Nezaplatí-li zákazník zálohu ani v dodatečné poskytnuté osmidennl lhůtě. má dodavatel právo od smlouvy odstoupit. 
v takovém případě je zákazník povinen vrátit zboží uvedené v této smlouvě ve stanoveném termínu a uhradit 
dodavateli již vynaložené náklady. případné vzniklou škodu. 

2. 3. 

3. Záruka 
3.1. Záruka je poskytována za podmínek uvedených v Servisní smlouvě. 

4. Ostatní ustanovení 
4. [Písemné podklady a technická dokumentace, poskytované zákazníkovi dodavatelem nejsou součástí dodávky podle 

smlouvy 8 informace v nich obsažené jsou stále majetkem dodavatele. Jejich kopírování, publikace nebo jiné Šíření 
je přípustné toliko po předchozím písemném souhlasu dodavatele. 

4.2.Zákazník prohlašuje. že byl poučen O normách, které se týkají provozu přístroje. 
4.3.Případné změny či doplňky této smlouvy a všeobecných podmínek musí mi písemnou formu a být podepsány k tomu 

pověřeným zástupcem dodavatele a zákazníkem. 
4.4.Pı'ípadná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá za následek neplatnost oeíé smlouvy. 
4.5. Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky. 

5. Záloha 
5.1 Záloha je vratná do 30 dnů od doručen! výpovědi a vyrovnání všech pohledávek vůči dodavateli (případné poškozen! 

stroje, náklady za odvoz ,demontáž a neuhrazené pohledá vky). 

6. Smluvní lhůty 

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu viz. první strana S výpovědní íhútou 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet 1. den 
násíedujicího kalendářního měsíce po doručení výpovědí. 

Tato smlouva, jakož ipodrninky uvedené na dmhé straně smlouvy byly řádné přečteny a na důkaz souhlasu S touto smlouvou i 
všeobecnými smluvními podmínkami přıpcyuji účastníci svoje vlastnoruční podpisy. 




